PAGE
4

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2020

      № 1055
Об утверждении документа планирования
регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок

города Ржева Тверской области

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», удовлетворения потребностей населения города Ржева Тверской области в пассажирских перевозках, руководствуясь постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 26.12.2020 № 1054 «Об утверждении Порядка подготовки документа планирования  регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Ржева Тверской области», статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Ржева Тверской области. (Приложение).

2. Признать утратившим силу с 01.01.2021 постановление Администрации города Ржева Тверской области от 17.08.2018 № 687/1 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок транспортом общего пользования в городе Ржеве Тверской области на 2018-2023 годы».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ржевская правда» и разместить на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Ржева Савина А.С.

Глава города Ржева

      Р.С. Крылов

Приложение к постановлению
Администрации города Ржева
Тверской области
от 26.12.2020  № 1055

ДОКУМЕНТ
 планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
города Ржева Тверской области

Муниципальные маршруты регулярных перевозок

города Ржева Тверской области

	№

п/п
	Порядковый номер муниципального маршрута регулярных перевозок
	Наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Перечень мероприятий по развитию регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
	График заключения муниципальных контрактов в целях осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	1
	Мебельный к-т – Ржев-2
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	2
	2
	Хорошево – Старые Краны
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	3
	2А
	Льнозавод – Старые Краны
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	4
	2Б
	Старые Краны – Верхний Бор
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	5
	3
	К. Либкнехта – Нижний Бор
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	6
	3А
	Новые Краны  – Нижний Бор
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	7
	4
	Новый Краностроительный завод – Ржев-2
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	8
	4А
	Старые краны – Ржев-2
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	9
	4Б
	Новый Краностроительный завод – Ржев-2
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	10
	7
	Мебельный комбинат – Новые Краны
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	11
	7А
	Мебельный комбинат – Старые Краны
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	12
	7Б
	Новые Краны – Садовый кооп. Волга (с 1 мая по 1 октября)
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	13
	9
	Ржев-2 – ПТУ 42
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	14
	10
	Мебельный к-т – Хорошево
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	15
	10Б
	Мебельный к-т – Верхний Бор
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	16
	15
	Новые Краны – Хорошево
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	17
	16
	Мебельный к-т – РТС
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	18
	24
	Хлебозавод – Новый Краностроительный завод
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	19
	3Б
	Склад-40 – Нижний Бор
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

	20
	17
	Мебельный комбинат – Новые Краны (через «Захолынский район»)
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Не предусмотрено
	Второй квартал 2021 года

_974528414.doc
[image: image1.png]